2024 年５月 24 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ア ル ゲ イ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 岩 本  裕

（コード番号：5532 東証グロース市場）

問い合わせ先 取締役 経営企画部長 横 山 和 哉

TEL. 03-6804-3904

株式会社フィスコによる企業調査レポート公開のお知らせ

株式会社フィスコによる当社の企業調査レポートが公開されましたのでお知らせいたします。

記

１．企業調査レポート

2024 年５月 24 日発行 株式会社フィスコ 企業調査レポート リアルゲイト＜5532＞

https://cf.pfdata.fisco.jp/data/report/20240524/6680070020240524001.pdf

２．その他参考資料（2024 年９月期第２四半期決算）

決算短信

https://realgate.jp/ir/upload_file/tdnrelease/5532_20240423574540_P01_.pdf

決算説明資料

https://realgate.jp/ir/upload_file/tdnrelease/5532_20240423574568_P01_.pdf

四半期報告書

https://realgate.jp/ir/upload_file/tdnrelease/5532_2024050815490113_P01_.pdf

IRTV 決算説明動画（９分 25 秒）

https://youtu.be/DhXLkmtn-Dc

Logmi Finance 決算説明書き起こし

https://finance.logmi.jp/articles/379341

IRTV ～Financial summary～【CAGR25％以上を目指す】上期で通期営業利益計画達成、下期は物件の仕

込みに注力予定。営業利益は継続的に＋25％～30％成長を目指す！／リアルゲイト(GRT5532)

https://youtu.be/6SG1j2S4NGw

やさしい株のはじめ方 IRTV ～Financial summary～ 書き起こし

https://kabukiso.com/syuzai/irtv/realgate_20240501.html

以 上